
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №3»  с. Астраханка  

Ханкайского муниципального округа Приморского края 

ПРИКАЗ 

 

03.04.2024 год     с. Астраханка   №  46 

 

Об организации и проведении диагностических работ 

по химии, математике (базовый и профильный уровни), 

русскому языку, физике, биологии в апреле 2024 года 

 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ                              

« Об образовании в Российской Федерации»,  Приказа Министерства образования 

Приморского края  от 02.04..2024г. № пр.23а-430 « Об организации и проведении 

диагностических работ по химии, математике (базовый и профильный уровни), 

русскому языку, физике, биологии на территории Приморского края в 2024 учебном 

году», во исполнение  приказа Управления образования Администрации Ханкайского 

муниципального округа Приморского края от 02.04.2024г. № 57  в целях подготовки 

к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести диагностические работы по химии, математике (базовый и 

профильный уровни), русскому языку, физике, биологии  в январе 2024 

года согласно следующему графику: 

      Математика. Базовый уровень-09 апреля 2024; 

Химия-10 апреля 2024 года; 

Математика. Профильный уровень-11 апреля 2024; 

Физика 12 апреля 2024 

Биология – 16 апреля 2024 

Русский язык-17 апреля 2024 года; 

 

2. Назначить работников в ОО для участия  в диагностических работах: 

Сомлякову Т. В.-администратор в ОО, Ховрину Т.А., Смирнову Г.В.-

организаторы в аудиториях. 

 

3. Классному руководителю Советовой Н.В, учителям -предметникам, 

работающим в 11-ом классе: 

3.1Привлечь к участию в диагностических работах обучающихся 11-го 

класса, планирующих сдавать государственную итоговую аттестацию по 

общеобразовательным программам среднего общего образования в 2024 году 

по перечисленным выше предметам. 



 

4. Сомляковой Т.В., заместителя директора по УВР, администратору по 

проведению ДР:  

4.1. Организовать проведение диагностических работ согласно графику 

внесения и обработке материалов, руководству пользователя с ролью 

«Администратор образовательной организации» 

4.2. Обеспечить обьективное проведение диагностических работ в ОО. 

4.3. Обеспечить тиражирование, сканирование и верификацию материалов 

диагностических работ в ОО. 

5. Сизиковой М.В., техническому специалисту, обеспечить  стабильные 

каналы связи с доступом в сети «Интернет» для работы в личных 

кабинетах Администраторов ОО с доступом к порталу 

http:/oko.ixora.ru/login. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 

Директор МБОУ СОШ №3 с. Астраханка                                    А.Ф. Каменек                           

                          

 

С приказом ознакомлены:                                                             Т.В. Сомлякова 

                                                                                                      

                                                                                                         М.В. Сизикова 

 

                                                                                                         Т.А. Ховрина 

 

                                                                                                         Г.В. Смирнова 

                                                                  

                                                                                                         М.В. Сизикова 

 

                                                                                          


		2024-04-04T14:22:21+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" С. АСТРАХАНКА ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




